

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gloum ApS

Grønningen 5, 3., 1270 København K

CVR-nr. 33 88 36 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Jesper Teichert Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gloum ApS
Grønningen 5, 3.
1270 København K

CVR-nr.: 33 88 36 68
Stiftet: 9. september 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Teichert Marcussen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.599 t.kr. mod 9.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.646 t.kr. mod 1.292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	9.598.761	9.140.408
1 Personaleomkostninger	-7.235.075	-7.180.205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.609	-181.583
Driftsresultat	2.185.077	1.778.620
Andre finansielle indtægter	49.148	22.925
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-106.206
Øvrige finansielle omkostninger	-99.151	-9.701
Resultat før skat	2.135.074	1.685.638
Skat af årets resultat	-489.460	-393.615
Årets resultat	1.645.614	1.292.023
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.645.614	324.479
Overføres til overført resultat	0	967.544
Disponeret i alt	1.645.614	1.292.023

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	715.913	366.111
Materielle anlægsaktiver i alt	715.913	366.111
Deposita	468.516	455.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	468.516	455.163
Anlægsaktiver i alt	1.184.429	821.274
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	265.473	194.024
Varebeholdninger i alt	265.473	194.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.406	64.945
Andre tilgodehavender	3.214.405	2.572.847
Periodeafgrænsningsposter	31.658	23.794
Tilgodehavender i alt	3.247.469	2.661.586
Likvide beholdninger	2.538.979	3.305.449
Omsætningsaktiver i alt	6.051.921	6.161.059
Aktiver i alt	7.236.350	6.982.333

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	1.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.645.614	324.479
Egenkapital i alt	2.145.614	1.324.479
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.103	922.397
Hensatte forpligtelser i alt	8.103	922.397
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.374.915	906.674
Selskabsskat	965.824	175.980
Anden gæld	2.741.894	3.652.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.082.633	4.735.457
Gældsforpligtelser i alt	5.082.633	4.735.457
Passiver i alt	7.236.350	6.982.333

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	-967.544	0	32.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	967.544	324.479	1.292.023
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	0	324.479	1.324.479
Udloddet udbytte	0	0	-324.479	-324.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.645.614	1.645.614
Kontant kapitalnedsættelse	-500.000	0	0	-500.000
	500.000	0	1.645.614	2.145.614

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.928.210	6.731.928
Pensioner	210.900	303.780
Andre omkostninger til social sikring	95.965	144.497
	7.235.075	7.180.205
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	17

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabets huslejekontrakt har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Samlet huslejeforpligtelse udgør 453 t.kr.

Selskabet hæfter for Gloum1 ApS' huslejeforpligtelse, svarende 713 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Teichert Marcussen

Direktør og dirigent

Serienummer: 6d1fe126-f340-4af1-bda2-e51f3d9875d4

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-02 10:10:25 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-02 10:13:58 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-02 10:42:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.